
ZARZĄDZENIE NR 155/2022 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i 

wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 

2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981 i 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów budżetowych, 

wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XXXVIII/445/2022 Rady Miejskiej w 

Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 154/2022 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków budżetowych, 

wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXXVIII/445/2022 Rady Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XXXVIII/445/2022  z 

28.07.2022 r.

Zmiany: Zarządzenie 

Burmistrza Miasta Nr 

154/2022  z 

29.07.2022r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 235 030,00 108 432,60 0,00 343 462,60

75095 Pozostała działalność 233 000,00 108 432,60 0,00 341 432,60

.0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 132,60 0,00 132,60

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 132,60 0,00 132,60

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 88 300,00 0,00 188 300,00

z tego: Wydz. Finansowy 100 000,00 88 300,00 0,00 188 300,00

.0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

83 642 212,12 52 000,00 0,00 83 694 212,12

75618
Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2 126 316,12 2 000,00 0,00 2 128 316,12

.0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00

z tego: Urząd Stanu Cywilnego 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00

75624 Dywidendy 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

.0740 Wpływy z dywidend 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 613 783,67 0,00 613 783,67

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 613 783,67 0,00 613 783,67

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 lipca 2022 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XXXVIII/445/2022  z 

28.07.2022 r.

Zmiany: Zarządzenie 

Burmistrza Miasta Nr 

154/2022  z 

29.07.2022r.

Plan po zmianach 

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 613 783,67 0,00 613 783,67

z tego: 0,00 613 783,67 0,00 613 783,67

ZADANIE: Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza w Nowym Dworze Mazowieckim (środki 

niewygasające)
0,00 314 969,60 0,00 314 969,60

ZADANIE: Odnowa tkanki mieszkaniowej na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki jako 

element szerszego działania rewitalizacyjnego  (środki niewygasające)
0,00 298 814,00 0,00 298 814,00

ZADANIE: Modernizacja systemu drogowego na zabytkowym osiedlu Modlin Twierdza w 

mieście Nowy Dwór Mazowiecki; (środki niewygasające)
0,00 0,07 0,00 0,07

855 RODZINA 222 691,45 12 078,09 0,00 234 769,54

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

171 858,54 3 790,29 0,00 175 648,83

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 536,74 1 044,72 0,00 4 581,46

z tego: Wydz. Finansowy 3 536,74 1 044,72 0,00 4 581,46

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

38 321,80 2 745,57 0,00 41 067,37

z tego: Wydz. Finansowy 38 321,80 2 745,57 0,00 41 067,37

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 37,80 0,00 37,80

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 37,80 0,00 37,80

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 37,80 0,00 37,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 353,60 8 250,00 0,00 23 603,60

.0970 Wpływy z różnych dochodów 15 353,60 8 250,00 0,00 23 603,60

z tego: Wydz. Finansowy 15 353,60 8 250,00 0,00 23 603,60

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XXXVIII/445/2022  z 

28.07.2022 r.

Zmiany: Zarządzenie 

Burmistrza Miasta Nr 

154/2022  z 

29.07.2022r.

Plan po zmianach 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 079 883,04 1 583 805,74 0,00 11 663 688,78

90003 Oczyszczanie miast i wsi 240,00 1 575 271,74 0,00 1 575 511,74

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 

zakładu budżetowego
0,00 1 575 271,74 0,00 1 575 271,74

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 1 575 271,74 0,00 1 575 271,74

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 100,00 3 534,00 0,00 13 634,00

.0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
0,00 2 400,00 0,00 2 400,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 2 400,00 0,00 2 400,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 1 134,00 0,00 1 134,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 1 134,00 0,00 1 134,00

90095 Pozostała działalność 5 280,00 5 000,00 0,00 10 280,00

.0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

122 804 466,44 2 370 100,10 0,00 125 174 566,54

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 406 319,00 33 600,86 218 958,00 658 877,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 406 319,00 33 600,86 218 958,00 658 877,86

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

406 319,00 0,00 218 958,00 625 277,00

RAZEM I

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI  I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XXXVIII/445/2022  z 

28.07.2022 r.

Zmiany: Zarządzenie 

Burmistrza Miasta Nr 

154/2022  z 

29.07.2022r.

Plan po zmianach 

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z 

UKRAINY 

Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
406 319,00 0,00 218 958,00 625 277,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 33 600,86 0,00 33 600,86

COVID-19 "LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI"  (środki niewygasające)
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
0,00 33 600,86 0,00 33 600,86

12 000 135,30 33 600,86 218 958,00 12 252 694,16

198 045 523,20 2 403 700,96 218 958,00 200 668 182,16OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM II

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVIII/445/2022  z 

28.07.2022 r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 328 693,26 15 500,00 5 344 193,26

60016 Drogi publiczne gminne 3 855 215,26 10 000,00 3 865 215,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 970 165,26 10 000,00 2 980 165,26

ZADANIE: UTWORZENIE DWÓCH PARKINGÓW PARK & RIDE 
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 10 000,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 28 530,00 5 500,00 34 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 530,00 5 500,00 29 030,00

ZADANIE: UTWORZENIE DWÓCH PARKINGÓW PARK & RIDE 
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 5 500,00 5 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 707 202,00 20 000,00 12 727 202,00

75095 Pozostała działalność 1 192 536,00 20 000,00 1 212 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 947 850,00 20 000,00 967 850,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 300 000,00 20 000,00 320 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 214 192,20 82 399,00 2 296 591,20

75416 Straż gminna (miejska) 1 235 603,30 53 128,00 1 288 731,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 348,00 53 128,00 914 476,00

z tego: Straż Miejska 861 348,00 53 128,00 914 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 749,30 -184,00 22 565,30

z tego: Straż Miejska 22 749,30 -184,00 22 565,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 184,00 2 684,00

z tego: Straż Miejska 2 500,00 184,00 2 684,00

Pozostała działalność 470 850,31 29 271,00 500 121,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 408,83 26 350,00 267 758,83

z tego: Straż Miejska 232 384,00 26 350,00 258 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 382,37 3 501,00 47 883,37

z tego: Straż Miejska 42 831,00 3 501,00 46 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 325,11 500,00 6 825,11

z tego: Straż Miejska 6 104,00 500,00 6 604,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -1 080,00 720,00

z tego: Straż Miejska 1 800,00 -1 080,00 720,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2 251 008,00 88 300,00 2 339 308,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki

2 251 008,00 88 300,00 2 339 308,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 

prowizje
400,00 48 300,00 48 700,00

z tego: Wydz. Finansowy 400,00 48 300,00 48 700,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
2 250 608,00 40 000,00 2 290 608,00

z tego: Wydz. Finansowy 2 250 608,00 40 000,00 2 290 608,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 345 074,00 1 490,52 9 346 564,52

80101 Szkoły podstawowe 1 268 825,00 1 490,52 1 270 315,52

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 490,52 1 490,52

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
0,00 1 490,52 1 490,52

855 RODZINA 77 337,85 3 828,09 81 165,94

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

41 858,54 3 790,29 45 648,83

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

38 321,80 2 745,57 41 067,37

z tego: Wydz. Finansowy 38 321,80 2 745,57 41 067,37

4580 Pozostałe odsetki 3 536,74 1 044,72 4 581,46

z tego: Wydz. Finansowy 3 536,74 1 044,72 4 581,46

75495

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/2022

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 lipca 2022 r.

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVIII/445/2022  z 

28.07.2022 r.

Plan po zmianach 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 37,80 37,80

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 37,80 37,80

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 37,80 37,80

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 508 502,63 6 134,00 31 514 636,63

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 500,00 1 134,00 25 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 1 134,00 23 634,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
22 500,00 1 134,00 23 634,00

90095 Pozostała działalność 8 229 666,60 5 000,00 8 234 666,60

4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00 5 000,00 324 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
319 000,00 5 000,00 324 000,00

83 967 200,27 217 651,61 84 184 851,88

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 298 814,00 298 814,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 298 814,00 298 814,00

PROJEKT:  ODNOWA TKANKI MIESZKANIOWEJ NA TERENIE MIASTA NOWY 

DWÓR MAZOWIECKI JAKO ELEMENT SZERSZEGO DZIAŁANIA 

REWITALIZACYJNEGO  (WPF)

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 298 814,00 298 814,00

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 964,00 95 964,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 141 995,00 141 995,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (BP) 0,00 30 427,50 30 427,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (GMINA) 0,00 30 427,50 30 427,50

900 4 307 195,99 314 969,60 4 622 165,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 358 505,08 314 969,60 1 673 474,68

PROJEKT: OGRANICZENIE ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA W NOWYM 

DWORZE MAZOWIECKIM  (WPF)

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
823 647,92 314 969,60 1 138 617,52

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 611,74 314 969,60 877 581,34

RAZEM II 23 395 986,04 613 783,60 24 009 769,64

107 881 354,15 831 435,21 108 712 789,36

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 241 618,90 316 103,60 3 557 722,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 766 574,13 314 969,60 2 081 543,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 567,74 314 969,60 1 010 537,34

w tym:

ZADANIE: OGRANICZENIE ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM (WPF)

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
562 611,74 314 969,60 877 581,34

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 500,00 1 134,00 25 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 1 134,00 23 634,00

w tym:

ZADANIE: DEMONTAŻ I UTYLIZACJA WYRIBÓW AZBESTOWYCH NA TERENIE 

MIASTA  NOWY DWÓR MAZOWIECKI-  ŚR. Z DOFINANSOWANIA Z WFOŚiGW

Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 1 134,00 1 134,00

RAZEM III 3 241 618,90 316 103,60 3 557 722,50

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

III. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO 

OCHRONY ŚRODOWISKA  (UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

RAZEM I

2


